

メニュー名							
カレーうどん	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
カレー材料							
あげ							
かまぼこ		●					
ねぎ							
カレー粉	●		●				
だしの素			●				
鶏肉							
うどん材料							
小麦粉	●						
塩							
オレンジ							
麦茶							

かまぼこ

品名	冷凍魚肉ねり製品
原材料名	魚肉、卵白、砂糖、でん粉、食塩、発酵調味料、植物油、粉末状植物性たん白、加工でん粉、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、着色料（赤106、B-カロチン）、（原材料の一部に大豆を含む）

商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名		1KGキヨムヨウパーモントカレー		適用日		2018年1月21日	
JANコード		4902402001516	ITFコード	14902402001513	メーカー名		ハウスシヨクヒンカブシキガイシャ
ブランド名		ハウス食品	荷姿	ホル内個数	1	ホル・個数	20
メーカープライムコード		069684		PB/NB 分類		NB	
1KG業務用パーモントカレー				メーカー名		ハウス食品株式会社	
ケース数		1		ホル・個数		20	



一括表示情報	
品名	カレールー
原材料名	豚脂、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト、はちみつ、ポークエキス、粉末ソース、ごまペースト、粉乳小麦粉ルウ、酵母エキス、ココアパウダー、りんごペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品、小麦発酵調味料、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カラメル色素、酸味料、香料、(原材料の一部に鶏肉を含む)
内容量	1kg
固形量	-
内容総量	-
保存方法	直射日光を避け、湿度が少なく涼しい場所で保存してください。
原産国	-
原料原産地名	-
使用上の注意	-
調理方法	-
使用方法	-
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有率	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
賞味期限	左側面に別記
販売者/製造者	製造者 ハウス食品株式会社YK 〒577-8520 大阪府東大阪市御厨栄町1-5-7
製造所/加工所	
製造所固有記号記載位置	
その他表示	

アレルギー物質情報					
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含む
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含む
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含む
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含む
卵	含まない	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	キウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含む
		ごま	含む	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期間	540日
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
りんごペーストとはちみつの他に、トマトパウダー、バナナペースト、乳製品などを加え、深みのあるマイルドな味に仕上げました。※辛味順位は1(甘口)です。	
召し上がり方・利用方法	
①厚手のなべにサラダ油を熱し、一口大に切った肉、野菜をよくいためます。②水を加え、沸騰したらあくを取り、材料が柔らかくなるまで煮込みます。③ルーは溶けやすいように、細かく刻んでおきます。④いったん火を止め、熱いうちにルーを少しずつ加え、よく溶かし、すぐに中火でとろみがつくまで煮込みます。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	-
アルコール分	-

栄養成分情報			
分析・計算単位	栄養成分100g当たり		
エネルギー	539 kcal	たんぱく質	5.6 g
脂質	39.6 g	炭水化物	40.0 g
ナトリウム	4400 mg	食塩相当量	11.2g
備考	糖質 37.29g 食物繊維 2.69g		

企業情報	
製造者名	ハウス食品株式会社
製造者住所	〒577-8520 大阪府東大阪市御厨栄町1-5-7
製造者電話	-
販売者名	-
販売者住所	-
販売者電話	-
輸入者名	-
輸入者住所	-
加工者名	-
加工者住所	-

業務用

かつお風味

だしの素ゴールド

風味調味料

名称	風味調味料（かつお）
原材料名	調味料（アミノ酸等）、食塩、 砂糖類（グラニュー糖、乳糖） 風味原料（かつお節粉末、かつおエキス）
内容量	1 k g（500 g×2）
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	高温、高湿、直射日光を避け 常温にて保存すること
製造者	マルトモ株式会社D 愛媛県伊予市米湊1696番地